

Inkom den 26. September År 1819.

Cirkulär

N^o 10.

Under d. 19 i fjölde månad har Hans Kjöfers
Maj: i nådig skrifwelse till Post Direktionen
bekagat förordna det den Löne tilläkning
jämte andra förmåner som enligt den
på ett års tid för Postverket faststälde
nya stat, blifwit Postförwältarens til-
lagd, må dem från början af innewa-
rande år tillgoda komma, och äger Huv-
Postmästaren ^{för dens skull} att i sine räkenskaper afskrif-
wa för den förflutne tiden af innevarande
år, Löne för sig beräknad efter ^{Swachundom}
Definitio Regel i Lifwer för hela året,
äfwen som quantaliter för den öfriga
delen af året efter samma beräkning,
och hwad till skrifmaterialier såsom
papper, Lack, pennor, bläck och Yegul-
garn samt Kontorets underhållande
med Wed och Ljus åtgätt och framdeles
åtgär, må Huv Postmästaren äfwen-
ledes efter verificerad räkning af-
skrifwa; men hwad huskyra ångår

N^o 1025.

på vill Post Directionen fött förordna
derom framdeles meddelas. Af förenäm
den har Hvar Postmästaren att i års m
gen debitera centonal på wantigt sätt.
Sedan Postförwärtarens länar blifva
selunda anseuligen förbättrade och de
i nåder blifwit kunnade med andra
maner, kanner tillförlige af Hans Högst
Maj: allernådigtste förordnande, den af
postförwärtarens uppburit för
mande och afgående recommenderade b
att upphöras, och Korrespondentene de
att befrias, sedan de nu mera erlägga
dylika bref antingen ett fördublat
eller arskurans, börandes förberörde
mündations afgift tillfalla kronan
och har H: Postmästaren för den
att efter Postprotokollerne och äfwel
ankomne recommenderade bref för
förteckning, uppgöra räkning af
alla från och till det konas anför
de Postkontor innewarande är afg
och ankome dylika bref, samt den

för uppbarne recommedationens afgift, och
för summan deraf sig i räkning debitera
äfwen som den efter gamla staten af
H: Högskolans afskrifne löu och expen-
ser, bör återbäras och i räkning debiteras.
Åbo den 15 Augusti 1812

Gustaf Ladaw

M. W. Wengström

Till Hov Högskolans Fritzius i Mestad